
Localidad / Lugar  Km Parcial  Km Total

Zizur Mayor - Ardoi - Bar Poukha's 0 0
Paternain 4 4    NA7015

Arraiza 7 11    NA7015

Belascoain 3 14    NA7015

Guirguillano 12 26    NA7110 + NA7040

Muzqui 6 32    NA7040

Guembe 9 41    NA7040 + NA7020

Munarriz 8 49    NA7020

Aizpún 5 54    NA7020 + NA7030

Goñi 4 58    NA7030

Anoz 13 71    NA7030 + NA7020

Atondo 2 73    NA7010 + NA7071

Erice de Iza 5 78    NA7012

Añezcar 5 83    N240A

Oteiza 1 84    NA4508

Unzu 9 93    NA 4101 + NA4100 + NA4210

Oricain 7 100    NA4210

Arre - Rte. Elordi - Comida 2 102    N121A

Total 102

       a cuenta nº ES08-3023-0149-77-5236201504 indicando nombre y primer apellido

    a las 10:30 AM (llegar 1/2 hora antes)

o contactar en Tfno. 609 676 585

Salida: Bar Poukha's - Ardoi - Zizur Mayor

Menu: Ensalada mixta, chorizo a la sidra, pochas, cordero al chilindrón o bonito a la plancha con 

guarnición, macedonia de fruta o helado, café, vino, agua.

DOMINGO - 14 de MAYO

Reservas: Haz el ingreso antes del 14 de Mayo, mediante transferencia

COMIDA en Arre
 Restaurante Elordi  - PVP 30 €



Rte. Elordi 
 (Comida) 

Arre 

Salida: 10.30 h. 
Bar Poukha's 

Ardoi - Zizur Mayor 

Hotel Rural 
Teodosio de Goñi 

Pote - Aizpún 


